

HOPASPOR YÖNETİMİ SEZONA HAZIR

Artvin Hopaspor Kulübü Başkanı Lütfü Kolçak, olağanüstü genel kurulun ardından kulüp yönetiminin görev dağılımını açıkladı. Artvin Hopaspor Kulübü Başkanı Lütfü Kolçak, yeni sezona hazırlık yapan kulüp yönetimi ve görev dağılımı hakkında açıklamalarda bulundu.

Görev dağılımını açıklayan Lütfü Kolçak, "Futbol Şube Osman Akkaya, İbrahim Koyuncu, Erşan Gümüşkaya, Göksel Cihan, Yücel Ustabaş ve Akın Ustabaş ile görev dağılımı yapıldı." diye konuştu.

Kulübün sporcu izlemelerine ise Sportif Teknik Direktörü Orhan Gümüşkaya ile devam edileceğini aktardı. Sahaya inerek yeni sezon için çalışmalarına başlayacaklarını açıklayan Kolçak, "Takımda değişiklikler oldu."

SAYFA 8'DE



TAKSİCİLER YAPILAN ZAMMI DEĞERLENDİRDİ

Taksici Halil İbrahim Özgün, şehir içi tarifelerine gelen zam hakkında değerlendirmelerde bulunarak

Zammın gerekli olduğunu söyledi.

Hopa'da taksicilik yapan Halil İbrahim Özgün, geçtiğimiz günlerde şehir içi tarifelerine yapılan zam ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Özgün akaryakıtta gelen zamlar nedeniyle taksit tarifelerinde de zamma ihtiyaç duyulduğunu açıkladı. Halil İbrahim Özgün, Hopa'da şehir içi taksit tarifesinin 40

TL'den 65 TL'ye çıktığını belirterek yapılan zam ile açığın kapanabileceğini belirtti.

Halil İbrahim Özgün, akaryakıt'a zam gelmesi durumunda tarifelerde de yeniden değişikliğe gidilmesine ihtiyaç duyacaklarını belirterek "Şuanda ki zam ile açığı kapatabiliyoruz. Akaryakıtta zam geldiği zaman yine kurtarmayacak bizi şuanda mazotun litresi 25 TL civarında. Daha sonra tekrar zam gelirse 26-27 TL olursa

kurtarmayacak biz de yine zam talebinde bulunacağız Türkiye'de hiçbir şey yerinde durmadığı gibi biz de zammımızı yapacağız. Vatandaş şehir içine fazla takılmıyor da Sarp'a falan gidiyoruz onda sıkıntı yaşıyoruz. Sarp'a 200 TL'ye gidiyorduk şimdi 380 TL'ye çıktı. Vatandaş "çok fazla değil mi" diye serzenişte bulunuyor ama durumu açıklayınca hoş görülüyor." Diye konuştu.

Sevnur Başar Muti



SARP KAPISI'NDA BAYRAM KALABALIĞI

Gürcistan'a geçişte tüm zamanların rekor sayısına ulaşıldı.

9 Günlük Kurban Bayramı süresince Sarp Hudut Kapısı'ndan günlük ortalama 30.000'e yakın vatandaşın giriş çıkışı yapıldığı, ayrıca yine günlük 1800 adet aracın da Sarp Kapısını kullanarak geçiş yaptığı toplamda ise 270.000 yolcunun ve 16.000 aracın giriş çıkışı yapıldığı öğrenildi. Artvin Valiliğince ek

tedbirler ve Artvin İl Emniyet Müdürlüğüne ek görevlendirmeler neticesinde bayram boyunca önemli bir sıkıntı yaşanmadığı bildirildi. Ancak Gürcistan ülkesinden vatandaşlarımızın satın aldıkları elektronik eşyaların vergi iade işlemleri için Gürcistan tarafında 3-4 saati bulan beklemelerin yaşandığı,

Gümrük Kapısı'nın tam kapasite ile hizmet vermesine rağmen, zaman zaman özel araç kuyruklarının olduğu öğrenildi. Alınan tedbirler ve görevlendirmeler neticesinde herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmadan vatandaşlarımızın güvenli şekilde giriş çıkışı yapıldığı kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07 Mart 2008**Yayın Sahibi - İmtihaz****Sahibi İsmet BAŞAR**Artvin Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyuma Sözü Vermiştir.

04 Temmuz 2023 Salı Sayı:1588

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Sevnur BAŞAR MUTİ

Sayfa Editörü

Mert Can KÜÇÜK KOÇAK

Muhabir

Songül YILMAZ

YÖNETİM ve BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. ,

Kars Cad. 142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ulaş Tekel Bayii ve Park Büfe

DÜNYA ŞAMPİYONASI'NDA ARTVIN'İ TEMSİL EDECEKLER

Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Kulübü sporcuları Uluslararası Dünya Şampiyonası'na gidecek

Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Kulübü sporcuları Uluslararası Dünya Şampiyonası'na gidecek. Uluslararası Kyokushin Karate Dünya Şampiyonası Bulgaristan'ın Varna Şehrinde yapılacak gerçekleştirilecek olan Şampiyonaya Artvin'den 5 milli sporcu katıldı. Hopa Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Kulübü bünyesinde Kyokushin Karate branşında yer alan 5 milli sporcu Uluslararası Dünya Şampiyonası'nda Artvin'i temsil edecek. İrem Su Korkmaz U 16 55 Kilogram, Zührenaz Akbıyık U-16 55 Kilogram, Nisa Gül Büyük U16 60 kilogram, Rasim Serdar Yılmaz U18 55 Kilogram ve Recep Almacı Büyükler açık sikkette mücadele

edecek. Antrenör Metin Ay, takımın yoğun tempo ile şampiyonaya hazırlandığını ifade ederek başarılarından bahsetti. Metin Ay, "2019 yılından beri Türkiye şampiyonlarına, ulusal ve uluslararası şampiyonalara katılıyoruz. 2019 yılında ilk şampiyonluğumuzu kazandık. Bunun yanında 2'nci ve 3'ncülük belgelerimizi elde ettik. 2022'de devam eden turnuvalarda birçok derece elde ettikten sonra ilk Balkan şampiyonluğumuzu ve Avrupa üçüncülüğümüzü elde ettik. Bu yıl ise İstanbul'da icra edilen Balkan Kyokushin Karate Şampiyonluğuna Artvin olarak 12 sporcu ile katıldık. Burada 11 derece



yaptık. 3 şampiyonluk, 2 ikincilik 9 üçüncülük elde ederek ilimize döndük." diye konuştu. Şampiyona için fiziksel ve mental olarak ciddi hazırlık süreci gerektiğini belirten Ay, "Mental ve psikolojik olarak her noktada

hazırlandık. Okul öğrencisi olması nedeniyle okul sonrası düzenli olarak yorulmadan bu sürece hazırlandık. Zor bir iş buna fiziksel ve mental olarak ciddi hazırlık süreci

gerekiyor. 5 yıllık hazırlık sürecini en iyi şekilde yönetip bu sürece yansıtmayı planlıyoruz. Önemli olan sadece bizim sporcularımızın değil milli takım bünyesindeki 62 sporcunun kürsünün

en üst noktasında görmeyi hedefliyoruz. Bizim sporcularımız da bize yakışır şekilde kürsünün en üst noktasında görmeyi hedefliyoruz" ifadelerine yer verdi. **Mert Can Küçük Koçak**

SARP KAPISI'NDAN GERİ DÖNDÜLER

Bayram tatili için Gürcistan'ı tercih eden bazı aileler Sarp Kapısı'ndan geri

döndü. Yurt dışı tatili için pasaport ve vizeye ihtiyaç duyulmayan sadece kimlikle geçiş

yapılabilen Gürcistan'ı tercih eden aileler çocuklarının kimliğinde fotoğraf

olmadığı için Sarp Sınır Kapısı'ndan geri döndü. Kurban Bayramı tatilini

kırıklığı yaşadı. Sınır Kapısı'ndan geri dönmek zorunda kalan vatandaşlar

Buraya geldik bir şokla karşılaştık. Çocuğum un kimliğinde fotoğraf olmadığı için anne babası olarak yanında olduğumuz



vatandaşlar Türkiye-Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısı'nda yoğunluk oluşturdu. Sınır Kapısı'na gelerek, aileleri ile yurt dışına çıkma hayali kuran bazı vatandaşlar çocuklarının kimlik kartında fotoğraf olmaması nedeniyle hayal

üzüntülerini dile getirdi. İstanbul'dan Eşi ve çocuğuyla Gürcistan tatili için gelen Şeyma Bayram, 9 aylık çocuğunun kimliğinde fotoğraf olmadığı için Sarp Sınır Kapısı'ndan geçemediğini belirtti. Şeyma Bayram, yaşadığı şaşkınlığı anlatarak "Tatilimizi yurt dışına geçirmek istedik. Kimlikle geçiş yapıldığı için Gürcistan'ı tercih ettik. Yollar çok yoğun inanılmaz trafik var.

halde yurt dışına çıkaramıyoruz. Kimlikte fotoğraf olması lazımmış. Bunu bilmiyorduk. Kimse de uyarmadı. Onca yol geldik. Şimdi geri döneceğiz. Üzgünüm. Eğer çocuğunuzun pasaportu yoksa, kimliğinde fotoğrafı yoksa boşuna Gürcistan'a gideceğim diye bu yolu çekmeyin." dedi. **Songül Yılmaz**

HOPA BELEDİYESİ YOĞUN MESAIYE DEVAM EDİYOR

Hopa belediyesi ilçe genelinde yürüttüğü bakım, onarım ve düzenleme çalışmalarına devam ediyor. İlçe belediyesi her hafta gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında bilgi verdi. Hopa Belediyesi 17-30 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen çalışmaları kamuoyuyla paylaştı. Hopa Belediyesi tarafından gerçekleştirilen çalışmalardan bazıları şunlar: Fen İşleri Ekiplerinin Çalışmaları -Cumhuriyet Mahallesi İstiklal Caddesi mevkiinde yol betonlama ve bozulan beton yolların tamirat çalışmaları öncesi, Karataş duvar yapımına program kapsamında devam ediliyor. -İlçemiz genelinde, sivrisinek, karasinek, haşere , pire, kene gibi , insan sağlığını tehdit eden vektörlerle mücadele amaçlı gerçekleştirdiğimiz ilaçlama çalışmalarımız programlı şekilde devam ediyor. -Sundura mahallesinde 4 farklı yerde kilit parke yama

çalışması yapıldı -Ortahopa mahallesinde 3 farklı yerde kilit parke yama çalışması yapıldı -Merkez Kuledibi mahallesinde 5 farklı yerde kilit parke yama çalışması yapıldı Belediye Garajında (Kademe) Yapılan Çalışmalar -Belediye garajında bulunan kademe bölümünde sahil ışıklandırılmasında kullanılacak direklerin bakım,onarım çalışmaları tamamlanmış olup, Direkleri boyama çalışmaları devam etmekte. -Su deposunda kullanılacak basınç tankının yapımı ve bakım onarımları devam ediyor. -Arızalı olan Dozerin motoru yaptırılıyor. -Belediye garajında bulunan kademe bölümünde Hizmet araçlarımızın bakım, onarım işleri ve her türlü kaynak işleri yapılmakta Alt Yapı Ekiplerinin Çalışmaları - Sundura,Ortahopa,M merkez Kuledibi,Y.kuledibi ve Sugören mahallelerinde kırılan başa kapaklarının değişimi ve bacaların

temizliği yapılmıştır. -Şehir merkezi ve tüm Mahallelerde gerek duyulan yerlerde yeni baca yapımı ve ana hat gider açma çalışması gerçekleştirildi. Mahalle ve köylerde kuyu çekimi yapılmakta. -Sundura mahallesinde 12 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleştirildi -Ortahopa Mahallesinde 6 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleştirildi -Merkez Kuledibi Mahallesinde 8 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleştirildi İtfaiye Ekiplerinin Çalışmaları -Hopa Şehir merkezinde bir otele çıkan Yangın, itfaiye ekiplerimiz tarafından yapılan müdahale sonucu söndürülüp Soğutma çalışması yapılarak kontrol altına alınmıştır. -Mahsur kalan sokak Hayvanlarının kurtarma çalışmaları yapılmakta. -Vatandaşlarımızın talebi doğrultusunda merdivenli Araç



hizmeti verilmekte -Yeni arazözümüzle cadde ve sokakların sulama ve yıkama işlemleri yapılmakta -Vatandaşlarımızın talebi doğrultusunda tankerle su hizmeti verilmektedir - Su İşleri Ekiplerinin Çalışmaları -Yeni su kaynakları için tesbiti ve tahsisi tamamlanan kaynaklardan su hattı montajına devam ediliyor. -Şahintepesi eski su deposu tamiratı tamamlanarak testleri tamamlandı ve şehir şebekesine bağlantısı ve su depolamasına başlanmıştır. -İçme suyu şehir şebeke hatlarında meydana gelen

arızaların onarım çalışmaları yapılmaktadır. -Sundura, Ortahopa ve Merkez kuledibi mahallelerinde meydana gelen arızalar giderildi. Arıtma tesisinde; -Biten klor tüpleri yenileri ile değiştirilerek kesintisiz klorlama yapılmakta bu sayede bakteri oluşumu engellenmektedir. -Arıtma tesisinde Durultucu ,karıştırıcı ünitelerinin temizliği periyodik olarak gerçekleştirilmekte. -Şehrin çeşitli bölgelerinde meydana gelen su arızaları giderildi -Kaçak su tespitleri ve

uyarıları yapılmaktadır. -Yeni abonelik açtıran vatandaşların sayaç ve su bağlantıları yapılmaktadır. Temizlik İşleri Ve Park Bahçe Ekiplerinin Çalışmaları -Kurban bayramı öncesi Şehir merkezinde bulunan tüm mezarlıkların temizliği program kapsamında Tamamlanmıştır. -Sahil boyunca temizlik ve ot biçimi çalışması yapılmıştır. -Festival alanı ve çevresinde ot biçme ve temizlik çalışması tamamlandı. -Şehir merkezinde ki tüm Caddelerin temizliği yapıldı -Mahallelerde ki pasakül ve molozların toplanması yapıldı Elektrik Ekiplerinin Çalışmaları -Şehir merkezinde bulunan saat kulesi aydınlatma çalışmaları devam etmekte. -Turan Altıntaş İş Merkezi altında bulunan kapalı otoparkta ki aydınlatmaların bakım ve onarımı yapılmakta. -Anons cihazlarının bakımı ve onarımı periyodik olarak yapılmakta -Sahil bölgesinde bulunan "Borulu Park" olarak adlandırılan parkın eskimiş, kırılmış, deforme olmuş aydınlatma direklerinin bakım ve onarımları devam etmekte .

ARTVİN GAZETELERİ



Cesur ve Güçlü

 /artvingazeteleri

 /artvingazeteleri

 /artvingzt



Play Store ve App Store'dan Uygulamamızı İndirebilirsiniz



artvingazeteleri.com



BUSENAZ SÜRME NELİ ALTIN MADALYA KAZANDI

Son olimpiyat şampiyonu milli boksörümüz Busenaz Sürmeneli altın madalyanın sahibi oldu
Olimpiyat şampiyonu milli boksörümüz Busenaz Sürmeneli, Polonya'da düzenlenen 3. Avrupa Oyunları'nda kadınlar 66kg finalinde karşılaştığı Belçikalı rakibi Oshin Derieuw'u 5-0 yenerek altın madalya kazandı.
Kadınlar 66 kiloda ringe çıkan

Sürmeneli, yarı finalde Büyük Britanya'dan Rosie Joy Eccles'i eledikten sonra finalde Belçika Oshin Derieuw ile karşılaştı. Rakibini üç rauntta da mağlup eden Busenaz, altın madalyanın sahibi oldu. Milli boksör, kariyerine olimpiyat ve dünya şampiyonluklarının ardından Avrupa Oyunları altın madalyası da ekledi.
Busenaz Sürmeneli Kimdir?

Busenaz Sürmeneli 25 Haziran 1998 yılında Trabzon'da dünyaya geldi. Busenaz Sürmeneli, Dünya şampiyonu Türk boksördür. Trabzonlu olan milli boksör, aynı zamanda Trabzonspor Kulübü sporcusudur. Rusya, Ulan-Ude'de gerçekleşen 2019 AIBA Dünya Kadınlar Boks Şampiyonası'nda altın madalya kazanmıştır.
Haber Merkezi



YEREL SEÇİM HEDEFLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Merkez ilçe danışma kurulu toplantısında yerel seçim hedefleri değerlendirildi
Cumhuriyet Halk Partisi ilçe danışma kurulu toplantılarına devam ediyor. CHP genel seçimlerin ardından gerçekleştirdiği danışma kurulu toplantılarına Merkez İlçede devam etti. İlçe danışma kurulu toplantısına Milletvekili

Uğur Bayraktutan, Belediye Başkanı Demirhan Elçin, İl Başkanı Orhan Atan, Merkez İlçe Başkanı Olgun Gümrükçü, il, ilçe yöneticileri ve partililer katıldı. Toplantılarda partililerden alınan talep ve eleştirilerin CHP Genel Merkezine raporla sunulacağını ifade eden İl Başkanı Orhan Atan, "Seçimlerde neleri eksik ve yetersiz yaptık, önümüzdeki yerel seçimlerde neleri yapmalıyız bunları



konusalım" dedi. Toplantıda partililerle fikir alışverişi

gerçekleştirildi. İl Başkanı Atan ve Milletvekili

Bayraktutan partililer tarafından dile getirilen sorun ve önerileri

genel merkeze iletmek için not aldı.
Songül Yılmaz



PLAYSTATION 5 BİLARDO MASA OYUNLARI VIP ODALAR

546 637 06 08

SHORTY
GAME HOUSE

Merkez Kuledibi Mah.
Karadeniz Cad. Emek Apt.
Kat:3 Artvin Hopa

BU REKLAM İSMET BAŞAR TARAFINDAN ÜCRETSİZ YAYINLANMIŞTIR

1 TEMMUZ KABOTAJ BAYRAMI

Hopa'da 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı için çelenk sunma programı gerçekleşti



Hopa'da 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı için çelenk sunma programı gerçekleşti. Türk kara sularındaki egemenliğimizin ve bağımsızlığımızın sembolü olan 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı

kapsamında çelenk sunma programı gerçekleşti. Programa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, S.G Yüzbaşı Can Çakıcı, Hopa Liman Başkanı Fuat Derviş Solak, ve Hopa Protokolü katıldı.

Çelenk sunma töreninin ardından Hopa İskelesinden, Belediye Başkanı ve İlçe Kaymakam Vekili Burak Çimşir, 1 Temmuz Kabotaj Bayramı münasebetiyle denize çiçek bıraktılar. **Hopa Belediyesi**



GÖREVİNİN BAŞINDA

Artvin Hopaspor'da idari kadro netleşiyor: Rifat Acar İdari İşler Müdürlüğü görevine devam edecek

Artvin Hopaspor'da idari kadro netleşiyor: Rifat Acar İdari İşler Müdürlüğü görevine devam edecek. Artvin Hopaspor Kulübü yönetimi idari kadroları belirlemek için girişimlere başladı. TFF 3. Lig'de mücadele eden Artvin Hopaspor, yeni sezon için görev dağılımı yapıyor. Yönetim kurulu görev dağılımında, yönetim kurulu üyesi Rifat Acar ile İdari İşlere devam kararı alındı.

Rifat Acar, Artvin Hopaspor ile yola devam etmenin mutluluğunu dile getirerek görevi hakkında bilgi verdi. Acar, "3 yıldır Artvin Hopaspor Kulübünde görev yapıyorum. Görevi yönetim kendi arasında yaptığı oylama sonucunda tamamı benim bu göreve devam etme kararı aldı. Kendilerine teşekkür ediyorum. Bu görevi layıkıyla yerine getirmeye çalışıyoruz. Maça çıkmadan önce

akreditasyon işleri, arkadaşların para trafiği ya da bazı sıkıntıları oluyor onlar ile ilgileniyorum. Evraklardaki tek yetkili benim. Maç gününden önce güvenlik toplantıları ve maç sırasında TFF'nin verdiği yetki doğrultusunda o görevi icra ediyoruz. Bu işte ücret talebimiz yok gönüllü olarak çalışıyoruz. Artvin Hopaspor bizim için bir sevda." İfadelerine yer verdi. **Songül Yılmaz**

"YAZ AYLARINDA BOĞULMA VAKALARINA DİKKAT!"

Havanın ısınmasıyla birlikte, insanlar serinlemek ve eğlenmek için su kaynaklarına yöneliyor. Ancak, ne yazık ki her yıl deniz, dere ve göllerde birçok boğulma vakası yaşanıyor. Bu yazıda, sizlere bu tehlikelere karşı farkındalık oluşturmayı hedefliyoruz. Her yıl binlerce insan, su kaynaklarında yaşanan boğulma vakaları



nedeniyle hayatını kaybediyor veya ciddi yaralanmalarla karşı karşıya kalıyor. Bu trajedilerin çoğu, dikkatsizlik, bilgisizlik veya risklerin göz ardı edilmesi sonucu meydana geliyor. Ancak, önlem olarak ve bilinçli hareket ederek, bu tür kazaların önüne geçmek mümkün. İlk olarak, yüzmeyi bilmeyen veya yüzmeye becerileri zayıf olan insanların suya girmemesi önemlidir. Yüzme yeteneklerinizi geliştirmek için profesyonel eğitmenlerden yardım alabilirsiniz. Ayrıca, çocukların her zaman yetişkin gözetimi altında olması gerektiğini unutmayın. Suda güvende olmak için cankurtaranların bulunduğu bölgeleri tercih edin ve onların talimatlarına uyun. Su kaynaklarında eğlence ve serinleme arayışında olanlar için, güvenlik önlemlerini ihmal etmemek çok önemlidir. Derelerde akıntıların gücü hafife alınmamalı, dikkatli olunmalı ve gerektiğinde can yeleği kullanılmalıdır. Denizlerde de dalgalanmaların şiddeti ve derinliği göz önünde bulundurulmalıdır. Dalgalı denizlerde yüzerken suyun derinliklerine doğru sürüklenmemeye özen gösterilmelidir.

Ayrıca, alkol veya uyuşturucu etkisi altında suya girmek hayati risk taşır. Bu maddelerin etkisiyle koordinasyon kaybı yaşanabilir ve tehlikeli durumlara başa çıkmak zorlaşır. Su ile etkileşime geçmeden önce, alkollü veya uyuşturucu etkisi altında olduğunuzda suya girmemeye karar verin.

Son olarak, acil durumlar için gereken önlemleri almak önemlidir. İlk yardım eğitimi almak ve acil durum telefon numaralarını hızlıca arayabileceğiniz şekilde kaydetmek hayati önem taşır. Herkesin boğulma durumunda nasıl yardımcı olabileceğini bilmek, bir hayat kurtarma fırsatı olabilir.

Unutmayın, su ile güvenli bir şekilde etkileşime geçmek herkesin sorumluluğundadır. Boğulma vakalarını önlemek için öncelikle bilinçli olmalı ve güvenlik önlemlerine uymalıyız. Bu yazın keyfini çıkarırken, kendinizi ve sevdiklerinizi su kaynaklarında güvende tutmayı unutmayın.

Sağlıklı ve güvenli bir yaz dilerim!



HALKLA BAYRAMLAŞTI

İlçe protokolü bayram namazının kılındığı merkez eski camii'de ilçe halkıyla bayramlaştı. Cami çıkışı belediye tarafından vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu. Bayramlaşmaya İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Belediye

Başkan Vekili Mustafa Kemal Tatar ve ilçe protokolü katıldı. Kurban bayramında yoğun işlerinden dolayı ilçe dışında bulunan Belediye Başkanı Vasfi Kurdoğlu yayımladığı mesajla "Bir arada olmanın, kalabalık sofralarda

buluşmanın anlam kazandığı özel ve önemli günlerimizden olan Kurban Bayramını en içten dileklerle kutluyor; sağlıklı, mutlulukla ve huzurla nice bayramlarda buluşabilmeyi diliyorum." dedi. Arhavi Belediyesi



BAYRAMLAŞMA TÖRENİ



Kurban bayramı dolayısıyla Artvin Valiliği bünyesinde bayramlaşma programı düzenlendi. Valilik makamında gerçekleştirilen törende Vali Yılmaz Doruk kurum ve kuruluşların müdürleri ile bayramlaştı. Buradan sonra

Garnizon şehitliği ziyaret edilerek şehitlere dualar edildi. Artvin Valisi Yılmaz Doruk beraberindeki protokol üyeleriyle Artvin Garnizon Şehitliğini ziyaret etti. Vali Doruk, beraberindeki Garnizon Komutan Vekilli Piyade Binbaşı

Mehmet Ölmez, İl Emniyet Müdürü Sinan Ergen, İl Jandarma Komutanı Vekili Jandarma Albay Soner Süzer, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ve bazım kurum müdürleriyle şehit kabirlerini gezerek karanfil bıraktı. Kabir ziyareti sonrasında Kur'an-ı Kerim okundu. Doruk, şehitlik ziyareti sonrasında Artvin Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret ederek bayramlaştı. **Sevnuur Başar Muti**

HOPA ARHAVİ ARASINDAKİ ÇÖP KOKUSU

Artvin'in en büyük sorunu insan eliyle isteyerek, kasten yaratılan çevre sorunudur. Hangi birini anlatabilirim. Artvin'in yüzde 71'inin maden ruhsatlı olduğunu mu?! Çoruh Enerji Planının (ÇEP) ÇED olmadan yapılması mı? HES'lerle derelerin mecrasından koparıldığını mı? Ormanların aşırı kesime tabi tutulduğunu mu? Murgul tarafından gelen çamurlu, kirli suların Borçka Baraj



SAMI ÖZÇELİK

gölünü mahvetmesi mi, ve tüm ilin ilçelerin tüm çöplerinin vahşi depolama yöntemiyle doğaya atılması mı? Daha nice sorunlar yumağı içinde yaşamayı kanıksamışız.!

Ama bir mesele var ki varlığı, görüntüsünden daha beter iğrençlikte oradan yola yayılan pis koku! Bu koku öyle böyle değil. Oradan minnacık cam açıktan geçtiğinizde sizi kusturacak keskinlikte pis koku anında aracınızın içine doluyor.!

Hopa Arhavi Yolu Karayolatinkantar noktasından başlayıp, Fener Restoran'a kadar olan çöp döküm sahasından söz ediyorum. Buraya çöpü kimin hangi ilçenin döktüğünün hiç bir önemi yok.!

Çünkü çöp dağı oluşturmuş. Çöpler görünmesin diye yüksekçe bir beton set duvar yapılmış. Bu setin yüksekliği tahmini 5-6 metredir. Ama arkasında kamufle ettiği çöp dağıнын boyu duvarı çoktan aşmış durumda.!

Karadeniz sahil yolu Gürcistan'a, oradan Orta Asya ülkelerine, uzak Asya'ya bağlanıyor. Yani bu yol bir anlamda dünya yoludur. Dediğim gibi Oradan geçerken pis koku nefesinizi kesiyor! Hele camınız açıksa vay burnunuza!!

Ayrıca bu çöplerin zehirli suları hemen yanı başındaki Karadeniz'e sızıyor. Oradan nice kelli felli, anlı şanlı bürokratlar, milletvekilleri, bakanlar, valiler kaymakamlar gelip geçiyor! Bir tanesi nedir bu koku diye sormaz mı? Sormuş olsa bugün bu yazıyı yazar mıydım? Çöp sorunu sadece sahil ilçelerinde mi var? Tüm ilçelerde, tüm bölgelerde var. Artvin Merkez ilçenin çöpleri Deriner Barajı yamacına atılıyor. Önceleri gömülüyordu.

Ancak her gün onlarca ton çöpe yer bulmak imkansızdı. Bir süre sonra yamaçlardan baraja doğru açıktan atmaya başlandı. Ve çöpler metandan ötürü yanmaya başlayınca da bu sefer dumanyı başka bir çevre sorununa yol açtı.!

Ardanuç Şavşat, Borçka, Murgul, Kemalpaşa, Yusufeli bütün ilçeler ve hatta köyler çöpleri doğaya atıyor! Bütün illerde bu sorun vardır. Değerli dostlar; sorun belediyeleri aşan, daha çok hükümetlerin yani bakanlıkların çözemediği kronik bir durumdur!! Belediyeler çöpü toplar, çöp alanını devlet gösterir. Doğayı, çevreyi devlet korur, takip eder, çözüm üretir.

Doğayı kirletenlere gözünün feri olsa ceza keser.

Gelin görün ki Murgul'dan özellikle yağmurlu havalarda inanılmaz bir çamur akar!

Borçka Baraj Gölü çamura döner. Bu kirlilik Artvin yönünde 10 km kadar ilerler. Burada yurt dışına ihraç yapan balıkçılık esnafının kâbusu olur. Aslında çevre felaketinin bir başka boyutudur bu....

Kısacası çöplerin suyu pislği, zehri derelere, nehirlere, denizlere gidiyor. Beyler; Dünyayı, yaşam alanlarını kirletiyoruz. İklimi bozduk. Bundandır ki Çevre Şehircilik Bakanlığı adına "İKLİM" i de eklemek zorunda kaldı.

Dünyada insanoğlundan başka hiç bir canlı ekosisteme aykırı yaşam sürmez, yaşam zincirini bozamaz. İnsanoğlu dışındaki tüm canlılar asla çöp üretmez. Pislği bile gübre olur, yaşamın devamını sağlar. Bundan sonra ki yazım; çöplerin bir yerde toplanması, ayrıştırılması, depolanması, çöpten elektrik üretilmesi için çözüm amaçlı kurulmuş olan Çoruh Havzası Kalkınma Birliği (ÇOKAP) üzerine olacak.

ZAİİ

BEKO 220 TR Marka Yeni Nesil ÖKC MF AS0000016656 VZT0000000 SN 30910013 numaralı yazar kasamın ruhsatını kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR Halim Topaloğlu 19489416912

KAFKASÖR FESTİVALİ'NİN PROGRAMI NETLEŞTİ

42. KAFKASÖR KÜLTÜR TURİZM ve SANAT FESTİVALİ

KONSER PROGRAMI

8 TEMMUZ CUMARTESİ

YER: KAFKASÖR
SAAT: 20.00
TUĞÇE KANDEMİR

SAAT: 22.30
DJ MISRA GİDER

7 TEMMUZ CUMA
YER: KAFKASÖR

SAAT:19.30
BALKAN TÜRKLERİ DERNEĞİ
BALKAN DÂNS GURUBU KIZLAR

SAAT:20.00
ARTVİN BELEDİVESİ
TÜRK MÜSİKİ KOROSU

MARSİS
SAAT:21.00

YER:KAFKASÖR
SAAT:20.00
MOLİ

6 TEMMUZ PERŞEMBE

YER:KAFKASÖR
SAAT:19.30
GÜRCİSTAN İBERİA
HALKOYUNLARI

#Kafkasör2023 artvinbeltr

6-7-8-9 TEMMUZ 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek 42. Kafkasör Kültür Turizm ve Sanat Festivali'nin konser programı ve Boğa Güreşleri 1'incilerinin ödülleri belli oldu.

Bu yıl 42'incisi düzenlenecek olan Kafkasör Kültür Turizm ve Sanat Festivali'nde kapsamındaki konser ve dans gösterisi programı belli oldu. Festival kapsamında gerçekleştirilecek dans gösterisi ve konser programı:

6 Temmuz Perşembe Günü, 19.30'da Gürcistan İberia Halkoyunları, 20.00'da MOLİ

7 Temmuz Cuma günü; Kafkasör'de 19.30'da Balkan Türkleri Derneği Balkan Dans Gurubu Kızlar, 20.00'da Artvin Belediyesi Türk Müsiki Korosu, 21.00'da Marsis

8 Temmuz Cumartesi günü; Kafkasör'de saat 20.00'da Tuğçe Kandemir, 22.30'da DJ Misra

Gider sahne alacak Ayrıca geleneksel hale gelen ve ilgiyle takip edilen boğa güreşlerinde dağıtılacak para ödülleri de belli oldu. 6-7-8-9

Temmuz 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek 42. Kafkasör Kültür Turizm ve Sanat Festivali kategori Boğa Güreşleri 1'incilerinin ödülleri belli oldu:

-Baş Kategorisi 85.000 TL

-Başaltı Kategorisi 65.000 TL

-Küçük Başaltı Kategorisi 55.000 TL

-Büyük Orta Kategorisi 45.000 TL

-Küçük Orta Kategorisi 35.000 TL

-Ayak Kategorisi 30.000 TL

-Deste Kategorisi 25.000 TL

-Süper Baş Kategorisi 20.000 TL

-Kafkasör Yıldızlar (2019 Doğumlu Boğalar – 6 Temmuz Perşembe)

-Baş Kategorisi 32.000 TL

-Başaltı Kategorisi 27.000 TL

-Küçük Başaltı Kategorisi 22.000 TL

-Büyük Orta Kategorisi 19.000 TL

-Küçük Orta Kategorisi 15.000 TL

Bu yıl yine Kafkasör Yaylası'nda Boğa Güreşleri ve konserlerle dolu coşkulu bir festival olması bekleniyor. **Sevnur Başar Muti**

42. KAFKASÖR KÜLTÜR TURİZM ve SANAT FESTİVALİ

6-7-8-9 TEMMUZ

KAFKASÖR YILDIZLAR BOYA
2019 DOĞUMLULAR 6 TEMMUZ PERŞEMBE

BAŞ	85.000 ₺	BÜYÜK ORTA	45.000 ₺	DESTE	25.000 ₺	BAŞ	32.000 ₺
BAŞALTI	65.000 ₺	KÜÇÜK ORTA	35.000 ₺	SÜPER BAŞ	20.000 ₺	BÜYÜK ORTA	27.000 ₺
KÜÇÜK BAŞALTI	55.000 ₺	AYAK	30.000 ₺			KÜÇÜK ORTA	22.000 ₺
						BÜYÜK BAŞALTI	19.000 ₺
						KÜÇÜK BAŞ	15.000 ₺

ÖDÜLLERİN %20'Sİ 2'NCİLERİNE VERİLECEKTİR

TOPLAM 475.000,00 TL PARA ÖDÜLÜ

HOPASPOR YÖNETİMİ SEZONA HAZIR



Artvin Hopaspor Kulübü Başkanı Lütfü Kolçak, olağanüstü genel kurulun ardından kulüp yönetiminin görev dağılımını açıkladı. Artvin Hopaspor Kulübü Başkanı Lütfü Kolçak, yeni sezona hazırlık yapan kulüp yönetimi ve görev dağılımı hakkında açıklamalarda bulundu. Görev dağılımını açıklayan Lütfü Kolçak, "Futbol Şube Osman Akkaya, İbrahim Koyuncu, Erşan Gümüşkaya, Göksel Cihan, Yücel Ustabaş ve Akın

Ustabaş ile görev dağılımı yapıldı." diye konuştu. Kulübün sporcu izlemelerine ise Sportif Teknik Direktörü Orhan Gümüşkaya ile devam edileceğini aktardı. Sahaya inerek yeni sezon için çalışmalara başlayacaklarını açıklayan Kolçak, "Takımda değişiklikler oldu. Bayramdan sonra sahaya inerek çalışmalara yeniden başlayacağız. Çünkü yaz sezonu kısa sürüyor. Geçtiğimiz sezon iyi bir performans gösterdik. Play-Off'u hak ettik. Ama

talihsiz bir maçta elendik. İnşallah bu sene daha iyisini üstüne koyup başarıyı sağlayacağız." dedi. Stat ve tesis konusundaki eksikliğe yeniden vurgu yapan Kolçak, bu sorunun çözülmesi gerektiğine dikkat çekti. Başkan Lütfü Kolçak, Hopaspor Kulübü Yönetim Kurulunda ilk kez bir kadının yer aldığını söyleyerek yönetimde verimli olacağına inandığını aktardı. Kolçak açıklamasının devamında şu ifadelere yer verdi:

"Yönetimde değişiklik oldu. Geçen yıl yönetimde olan bazı arkadaşlar ayrıldı bazıları devam ediyor. Sürpriz bir isim olarak Hopaspor yönetimine kadın aldık. Cansu Genç Tunç, avukat kendisi yönetimde verimli olacağına inanıyorum. Kadınlara futbolu daha çok sevdirecek diye düşünüyorum. İnşallah bundan sonraki süreçlere daha çok kadınları yönetime kazandırırız. Kadının olduğu her yerde bir disiplin vardır."
Mert Can Küçük Koçak



GÜMÜŞKAYA YENİ SEZONDA ARTVİN HOPASPOR'DA

Sportif Direktör Orhan Gümüşkaya, yeni sezonda da Artvin Hopaspor ile devam edecek TFF 3. Lig'de mücadele eden Artvin Hopaspor, yeni sezona hazırlanıyor. Takımın yeni sezon hazırlıklarında ilk imza atıldı. Sportif Direktör Orhan Gümüşkaya yeni sezonda da görevine devam edecek. Kulübün transfer

komitesinde yer alan Osman Akkaya ve Yücel Ustabaş'ın görüşmelerinin ardından yeni sezonun ilk anlaşması yapıldı. İmzaları attıktan sonra Artvin Hopaspor'da yoluna devam etmesi hakkında değerlendirmeler de bulunan Gümüşkaya, "Bu sezon da güzel bir takım kurup yolumuza devam edeceğiz. Son iki yıldır takımımızla

üst lige çıkmak için yoğun çaba harcadık. Şansızlıklar yakamızı bırakmadı. Bu sezon yenilenen yönetim ve takımla iş birliği içerisinde çalışacak ve mütevazı bir takım kuracağız. Bize güvenen başkanımıza ve yönetim kurulumuza teşekkür ediyorum." diye konuştu.
Mert Can Küçük Koçak

